&ED,W)É

Senhor Presidente:

Câmara Municipal de Piedade
Praça CoronelJoão Rosa, 26—Centro Redade-SP - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.cainarapiedade^p.gov.br
E-mail: contato@cainarapiedade.sp-gov,br

INDICAÇÃO N°^5^/2017
'Indica a colocação de tubos rua I do bairro Ciriaco

O/íc/e-si

Pres/rf,

33
70

"O

F

m

2
m

N
ro
o

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentai^ seja
realizada a colocação detubos narua 1do Bairro Ciriaco, próximo daresidência lè, 175

O

ao lado da Igreja Congregação Cristã no Brasil. rá

Justifícativa:

Este vereador foi procurado por moradores que relataram a má conservação da rua, pois

quando chove a água entra em suas residências, causando diversos prejuízos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 16 de maio de 2017.

\.